2021 年 3月 31日

お客さま各位

株式会社 福邦銀行

投資信託取引に係る各約款変更のお知らせ

令和 2 年度税制改正に伴い、「投資信託・公共債 約款・規定集」に記載しております約

款の一部を変更しますので、お知らせいたします(改定する約款及び内容は下記のとおり）。

お客さまにおかれましては、今回の約款変更につきまして、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

１．改定する約款

（１）「非課税上場株式等管理及び非課税累積投資に関する約款」

（２）「未成年者口座及び課税未成年者口座開設に関する約款」

２．主な改定内容

（１）NISA ・ｼﾞｭﾆｱNISA 制度における「非課税口座簡易開設」統一化への対応

（２）2024 年より開始となる新NISA 制度への対応

３．改定日

2021 年 4月 1日（木）

以 上

https://www.fukuho.co.jp/kitei/pdf/investment-trust/hikazei.pdf?
https://www.fukuho.co.jp/kitei/pdf/investment-trust/underage.pdf?